27, que criou o Projeto de Assentamento SANTA FÉ DA
LAGUNA, localizado no município de Barro Alto/GO, Código do SIPRA GO0228000, onde se
lê: "... 2.095,6624 ha (dois mil noventa e cinco hectares, sessenta e seis ares e vinte e
quatro centiares)...," leia-se: "... 2.106,7808 ha (dois mil, cento e seis hectares, setenta e
oito ares e oito centiares)...".

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria/INCRA/SR-04/N° 22, de 20 de agosto de 2001, publicada no D.O.U
168-E de 31/08/01, SEÇÃO 1 pág. 198, que criou o Projeto de Assentamento NOVO T E M P O,
localizado no município de Bom Jardim de Goiás/GO, Código do SIPRA GO0198000, onde se
lê: "... 2.579,8491 ha (dois mil, quinhentos e setenta e nove hectares, oitenta e quatro ares
e noventa e um centiares)...," leia-se "... 2.566,8146 ha (dois mil, quinhentos e sessenta e
seis hectares, oitenta e um ares e quarenta e seis centiares)...".

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria/INCRA/SR-04/N°028, de 14 de outubro d 2004, publicada no D.O.U
201 de 19/10/2004, SEÇÃO 1 pág 95 ,BS N.43 de 25/10/04, que criou o Projeto de
Assentamento DANDARA, localizado no município de Vila Propício/GO, Código do SIPRA
GO0255000, onde se lê: "... 7.048,0080 ha (sete mil, quarenta e oito hectares e oitenta
centiares),...," leia-se "... 5.461,1965 ha (cinco mil, quatrocentos e sessenta e um hectares,
dezenove ares e sessenta e cinco centiares)..." e onde se lê: "...98 (noventa e oito)
unidades agrícolas familiares..."; leia-se: "...99 (noventa e nove) unidades agrícolas
familiares..."

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria/INCRA/SR-04/N° 29, de 21 de março de 2000, publicada no D.O.U.
n° 62, de 30/03/00, Seção 1, pág. 72, BS N. 14 de 03/04/00, que criou o Projeto dede
Assentamento LAGOA DA SERRA, localizado no município de Caiapônia/GO, Código do
SIPRA GO0160000, onde se lê: "...5.113,6049 ha (cinco mil, cento e treze hectares, sessenta
ares e quarenta e nove centiares),...," leia-se: "...5.108,1764 ha (cinco mil, cento e oito
hectares, dezessete ares e sessenta e quatro centiares)..."

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria/INCRA/SR-04/N° 45, de 20 de julho de 19997, publicada no D.O.U.
n° 117, de 23/06/97, Seção I, pág. 12887, BS N. 25 de 23/06/1997, que criou o Projeto de
Assentamento PONTE DE PEDRA, localizado nos municípios de Rio Verde e Paraún a / G O,
Código do SIPRA GO0077000, onde se lê: "... 4.951,9581 ha (quatro mil novecentos e
cinquenta e um hectares, noventa e cinco ares e oitenta e um centiares),...," leia-se: "...
4.940,4934 ha (quatro mil, novecentos e quarenta hectares, quarenta e nove ares e trinta
e quatro centiares)...".

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria/INCRA/SR-04/N° 65, de 21 de novembro de 1996, publicada no
D.O.U 227 de 22/11/96, SEÇÃO 1 págs 24571, que criou o Projeto de Assentamento
SERRA NEGRA, localizado no município de Bom Jardim de Goiás/GO, Código do SIPRA
GO0060000, onde se lê: "... 697,9298 ha (seiscentos e noventa e sete hectares,
noventa e dois ares e noventa e oito centiares)...," leia-se "... 705,6301 ha (setecentos
e cinco hectares, sessenta e três ares e um centiares)..." e onde se lê: "...16 (dezesseis)
unidades agrícolas familiares..."; leia-se: "...15 (quinze) unidades agrícolas
familiares...".

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Portaria/INCRA/SR-04/N° 82, de 06 de fevereiro de 1997, publicada no
D.O.U. n° 216, de 07/11/1997, Seção I, pág. 25358, BS N. 45 de 10/11/1997, que criou
o Projeto dede Assentamento TAMBORIL, localizado no município de Itapirapu ã / G O,
Código do SIPRA GO0092000, onde se lê: "... 1.110,5032 ha (um mil, cento e dez
hectares, cinquenta ares e trinta e dois centiares),...," leia-se: "... 1.124,8465 ha (um